ORIGINALE
C OMUNE D I BIBBIENA

(Provincia di Arezzo)

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 143 DEL 28/066/2005

OG GETTO:

REVOCA DELIBERAZIONI G.C. NN. § DEL 08/01/2004 E 236/2003 -
APPROVAZIONE

Oggi, 28/06/2005 alle ore 11,30 ed in prosieguo nella sala defle adunanze della sede
comunale, si e’ riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta il sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualitd di Sindaco.

Fatto I’appello nominale risultano presenti ed assenit:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI Giuseppe A
VIGIANI Maria Teresa P
POLVERINI Silvano P
LARGHI Alberto P
ACCIAI Gian Marna P
GIOVANNINI  Alessandro P
presenti assenti
5 1

Assiste la dott.ssa Silvia PETRUCCI, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato
della redazione del verbale.

1l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita 1 presenti alla trattazione
deil’argomento indicato in oggetto.
ESECUZIONE IMMEDIATA S1

ALLEGATI NO




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n.§ del 08.01.2004, che richiamava la deliberazione di
G.C n. 286 del 20/12/2003, questa Amministrazione disponeva che i lavori di realizzazione di un
parcheggio ed il rifacimento del lavatoio in localita Poggiolo dovessero essere eseguiil in
amministrazione diretta con i dipendenti esterni di questa Amministrazione in modo da avere
economie nelle esecuzione dei lavori e poter realizzare anche un nuovo impianto di illuminazione
pubblica sia a servizio del nuovo parcheggio che della viabilité esistente;

PRESO ATTO che il Comune, proponendosi di valorizzare le frazioni dello stesso, predilige in
attuazione del proprio programma, una ragionevole distribuzione delle risorse fra pil interventi;
RITENUTO pertanto opportuno finanziare per la frazione di Poggiolo i lavori di ristrutturazione
relativi alla struttura del lavatoio;

RITENUTO quindi di non dover dar corso alla deliberazione G.C. n. 8 del 08.01.2004 esecutiva ai
sensi di legge,che prevedeva le opere sopra descritte;

ACCERTATO che in fase di istruttoria sono stati rilasciati i pareri di regolarita tecnica e contabile
dai responsabili dei servizi interessati ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 267/2000, parer:

allegati;
CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE

DELIBERA

1. direvocare, per le motivazioni espresse in premessa, la deliberazione di G.C. n. 8 del 08-01-
2005 e conseguentemente la deliberazione n. 286 del 20-12-2003 che riguardavano i lavori
di realizzazione di un parcheggio, I’impianto di pubblica illuminazione ed il rifacimento del
lavatoio in localita Poggiolo;

2. di dichiarare il presente atto, con successiva ed unanime favorevole votazione,
immediatamente eseguibile data P'urgenza, ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs. n.
267/2000, disponendo altresi la comunicazione in elenco ai Capigruppo consiliari di
Maggioranza ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000 ¢ la trasmissione di copia della
presente ai Capigruppo di Minoranza



(Provincia di Arezzo)

Servizio: Ufficio Tecnico — Servizio Manutenzioni

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE

REVOCA DELLE DELIBERAZIONI DI G.C. N 08 DEL 08-01-2004 E
N. 286 DEL 20-12-2003.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

[l Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49, comma primo, del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n. 267 per quanto conceme la regolaritd tecmica, esprime parere:
FAVOREVOLE.

Bibbiena, 28/06/2005

IL RESPONSABIL DIEL SERVIZIO
Q\a;a L g@ N N

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del servizio Finanziario, preso atto che la sopra indicata proposta di
deliberazione comporta impegno di spesa 0 diminuzione di entrata, ai sensi dell’art. 49, comma
~ primo, de! Decreto Legistativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la regolaritd contabile,

esprime parere: __ FAYQREVALE

Bibbiena, 29 / 6 f 2005
i ¥

IL RESPONSABJLE DI RAGIONERIA
/’/% i J

/ J




OGGETTO: REVOCA DELIBERAZIONI G.C. NN. 8 DEL 08/01/2004 E 286/2003 -
APPROVAZIONE )

Letio e sottoscritto.

CERTIFICATO DI PUBBLfCTfEIONE

i i
Copia della presente deliberazione &’ stata affissa all’Albo Pretorio il ?; E‘
& vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124, comma 1,
18/08/2000, n. 267,

NS Reg. di Pubblicazione

Copia della presente deliberazione e’ stata aftissa all’Albo Pretorio dal E
al 2 4 {16, 700Hcontro di essa non sono state presentate opposizioni.

ik
L 2262 N. SER2  TReg Pubbl

éiééﬁlém“‘é‘;#& gﬁ: m‘sgzsﬁ‘»ésy@; e LLA SEORETERIA
(Dottssa M. Letizd FANI) & /ﬁg}

S oo

' ESECOTIVITAT /" f\ﬂ o O‘T«W}F B

1L RESPONGAB

|
La presente deliberazione e’ divenuta esecutiva, ai sensi dello:

- Art. 134, comma 3, D. Las. 18/08/2000, n. 267 il {7 LUG 2pon
{dopo il decuno Gzomo di pubbhcazzone) '

Ly




